

Protokoll

Sted / tid: Tananger 21.09.20

For ConocoPhillips Norge (CoP): Anders Moen



For de ansatte: Eirik Birkeland, Ekofisk Komiteen



Med henvisning til hovedavtalene og de alminnelige bestemmelser om permittering er det 21. september konferert mellom de sentrale tillitsvalgte og bedriftens representanter i CoP.

Bedriften orienterte om bruddet i sokkelforhandlingene (Sokkeloverenskomsten, Sokkelavtalen, Operatøravtalen, Borebedriftsavtalen og Forpleiningsavtalen) mellom Norsk olje og gass, Industri Energi, SAFE og Lederne.

Foreningene har underrettet Riksmekleren om at de vil iverksette plassoppgiselsen fra og med den 29. september, kl. 24:00. Dersom meklingen mellom partene ikke skulle føre til enighet, vil streik kunne inntreffe etter tirsdag 29. september kl. 24:00.

For CoP innebærer dette at dersom det viser seg at streiken ikke gjør det mulig å holde virksomheten i gang på rasjonell måte, må bedriften permittere helt eller delvis.

Bedriften meddeler med dette betinget permitteringsvarsel for alle ansatte. Samtlige eller deler av bedriftens ansatte vil kunne bli permittert etter den 5. oktober 2020.

Partene er enige om at den aktuelle utvelgeskretsen ved en eventuell permittering vil være ansatte på offshore installasjoner/landansatte/prosjekter som berøres av streiken. Bedriften vil som utgangspunkt kunne permittere alle ansatte som ikke er i sikkerhetsbemanningen på våre installasjoner som rammes av streik. Dersom bedriften ikke klarer å sysselsette personell helt eller delvis, vil saklige kriterier som ansiennitet, kompetanse og sosiale forhold vektlegges ved utvalgelse.

For bedriften er det ikke mulig på forhånd å overskue de virkninger en arbeidskonflikt kan få. Så snart bedriften får oversikt over utviklingen av en eventuell konflikt, vil det bli gitt nærmere beskjed om det endelige tidspunktet for iverksettelse av permitteringen. De som blir berørt vil få bestemt underretning så lang tid forut som mulig.

Varselet løper fra arbeidstidens slutt 21 september 2020 for alle ansatte inklusive personell i friperioder.

Vedlagte varsel vil bli informert om ved oppslag på den enkelte offshore enhet og på The Mark.

For ConocoPhillips Norge: Anders Moen

For de ansatte : Eirik Birkeland, Ekofisk Komiteen